
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 26 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: INTERVENTI DI NUOVA COSTRUZIONE AREE DI PARCHEGGIO  

PROGRAMMA URBANO DI PARCHEGGI 1° LOTTO – OPERE DI 
COMPLETAMENTO -  APPROVAZIONE SAL FINALE – CIG. 
522073921D. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  19 marzo,  alle ore   17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Atteso che con propria precedente deliberazione n. 124 in data 20.11.2014, esecutiva, si 
erano approvati gli elaborati tecnici redatti dallo Studio Tecnico Falciola di Domodossola 
relativi alle opere di completamento degli interventi di nuova costruzione aree di parcheggio 
1° lotto, che prevedono un costo di €. 7.397,60 + Iva di legge; 
 
Atteso ancora che, con il suddetto atto deliberativo le predette opere di completamento 
venivano affidate all’Impresa Giacomini Comm. Alberto srl di Piedimulera; 
 
Visto ed esaminato lo stato finale dei lavori di che trattasi, completo del registro di contabilità, 
libretto misure e certificato di pagamento, presentato in data 02.01.2015, prot. n. 12, dallo 
Studio Tecnico Falciola dal quale risulta un credito all’impresa di €. 7.397,60 + Iva di legge; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto il Bilancio 2015 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, lo stato finale dei lavori in oggetto comprensivo 
del certificato di pagamento, che prevede un credito all’impresa di €. 7.397,60 + Iva di legge 
– CIG: 522073921D; 
 
Di imputare la spesa complessiva ammontante a €. 8.137,36, iva compresa, all’intervento 
2080101 (cap. 3472) RP del bilancio 2015 in corso di formazione. 
 
 


